ת"פ (באר שבע) 35299-09-23 – מדינת ישראל – תביעות נגב נ' פואד
אל אעסם (עציר)

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד סיוון תשפ"ד
20 יוני 2024
ת"פ 35299-09-23 מדינת ישראל נ' אל אעסם(עציר)

תיק חיצוני: 299386/2023

כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד לבנת רחמים-בנני המאשימה
נגד

פואד אל אעסם (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אסף גונן הנאשם
גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין שתי עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא חדא, בניגוד לסעיף 13 ו-
19א, ביחד עם סעיף 29(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

במועדים טיעון, הסדר במסגרת הנאשם הורשע בהן ת/2, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"הסוכן") (להלן: משטרתי כסוכן ליבוביץ נתנאל השוטר שימש האישום, כתב לעובדות הרלוונטיים

"הפעילות"). (להלן: שבע באר בעיר הסמים תופעת למיגור בפעילות

על שנתפסו הכספים חילוט על ולהורות סמים סוחר הנאשם על להכריז המשפט, בית מוצא עוד
הנאשם.

על הנאשם תוטל התחייבות להימנע מעבירה, אשר יהיה בה להרתיעו מלעבור שוב עבירות סמים.

אשר לרכיב פסילת רישיון הנהיגה, מתוקף סמכותו של בית המשפט, בהתאם להוראות סעיף 37א(א)
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 וכן סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
הנאשם עשה - ת/2 המתוקן האישום בכתב המוסכמות העובדות פי שעל מאחר ,1961 - תשכ"א
שימוש ברכב מנועי על מנת לספק את הסמים המסוכנים - מוצא בית המשפט להורות על פסילת רישיון

הנהיגה של הנאשם, בפועל ועל תנאי, לתקופה מתאימה.

לאור .

ימי מעצרו בהתאם לרישומי בניכוי ירצה הנאשם עונש מאסר בפועל בן 21 חודשים, סך הכל, ג.
שב"ס;

ד. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת בניגוד עבירה יעבור לא

בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013, שהיא מסוג פשע;

6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם ה.
עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת בניגוד עבירה יעבור לא

בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013, שהיא מסוג עוון;

4 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם ו.
לא יעבור עבירה בניגוד לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, סעיף 43;

ז. קנס בסך 15,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 15 תשלומים שווים החל מיום
תעמוד - במועד התשלומים באחד הנאשם יעמוד לא העוקב. לחודש 15 ובכל 15.08.24

מידי; לפירעון היתרה

הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, ח.